Năm nay Giáo xứ sẽ làm bánh chưng, bánh tét để mừng Tết Giáp Thìn 2024.
Giờ làm việc bắt đầu từ 9 AM đến 9 PM tại Nhà Giêrađô từ thứ Ba ngày 12/12/2023.

Giáo xứ mời gọi quý ông bà, anh chị em thuộc đủ lứa tuổi, có kinh nghiệm hoặc không có kinh nghiệm, hãy đến
tham gia vì có nhiều việc phù hợp với khả năng của mỗi người. Những việc làm hằng ngày là: